D I
Estado de São Paulo
volume 128 . Número 132 . säo paulo, quarta-feirar 2s de julho de 2o{g

PROCESSO: TCA-4, 1 17 t026t 1 I
CONTRATO N.o 56/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAo PAULO
CONTRATADA: LCC MÓVEIS EIRELI - ME
OBJETO: Fornecimento e instalação de mobiliário para os 2o e 3o andares do prédio
Anexol-Lote02
VALOR TOTAL PARA O LOTE OZ (O2 |TENS): R$ 29.699,90 (vinte e nove mit,
seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos)
RECU RSos ORÇAM E NTÁR| os : Funcionat programática o 1 . 032. 0 200.4821 -
Elemento: 4.4.90.52,32
BASE LEGAL: Lei Federal no 8.666/g3 e alteraçöes, e Lei Federal no 1o.52elo2
VIGÊNCIA: Da data da publicaçäo até o término da'garantia do objeto, de 12(doze)
meses, contados da data de expedição do
Termo de Recebimento Definitivo
PRAZO DE ENTREgA E_ INSTALAÇnO: nte 45 dias contados da data indicada peto
contratante na Autorização para lnício dos
Serviços
DATA DA ASSINATURA: 2OtO7t2O1B
(republicado portersaÍdo com incorreçäo no D.o.E. de24loil2o1g)

I
I

II r,a foo aG